
,§,

m2A TECNOTOCTÀ
sorüçÔrs GovrPi^mrnr^ts

PROPOSTA READEQUADA

Pregão Presencial No 011/2018-PP

Razão Social; M2A TECNOLOGIA LTDA CNPJ; 19.337907/0001-79

Endereço; Rua Joaquim Rodrigues de Paula no 26, Allos CEP; 63.60t000
FONE; 88 99209-7576

AGENCIA;0754 CONTA 173G7 OP;003 BANCO;CAIXA ECONOMICA

otieb; ConEatação de empresa para dispo(ribilização de aesso a banco de dados específico com
inftfina@es atualizadas dê pÍêços praücados no mercdo, yalores de refuÍência e Atas de Regisúo
de Beços para seÍt/ir de subsidio às conbata@ e aguisi@ iunto ao Consórcb Publico de Sarde
lnterftderativo do Vale do Curu -CISVALE

6.600,00

6.600,m

Valor lolal da pÍoposta: ô.600,00 (seis mil e sêiscentos reais).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de úecl4tu de Servip; por 12 (doze) meses

A licitante dedara que, nos valorcs aFesentados aima, estão irrclusos todos os tibubo,
errcaqos babalhistas, previlenciárbs, fsmis e mrerciais, tax6, ÍÍetes, seguÍos,
deslocanrenb de pessoa, custos e demais despesas que possam incidir sobrc o seruiço
licibdo, inclusive a maqem de lucm.

Piquet Cameio/CE, 03 de agosto de 2018

I.IDA . ME

M2A TECNOLOGIA LTDA
CNPJ/MF n.o'19.31ii7.907/000í-79

Brcno Amaro Aires
CPF: 067.349.59$97

nua Joâquim RodÍigues d! PauÍa, 2áA - Altos
C!ítí! - Plguct C.roeiao/Cê

cEP ó3.óOs-rXrO

cont toomzatacnologiâ.com.bÍ
rww.m2ahcnologia.cotn.bÍ

Item Qrd Und Unitário Tot l

12 t\tê§ 550,00

de msso a banco de dados especifico
inlomaçoes atualizadas de pÍêç6 píaticados no

vdores de referêncie ê Atas de RegislÍo de
para s€ír,ir dê subsidio às mírtrataÉes e

a serem realizadas pela contratante, nos

do Aí. 1 5, inciso V da Lei Federal no 8.666i93

...R$Íotal

,J

,o

!,
,9$
\%

- "c\

ffi';

7

../



§ECRITARIÀ DA §AIDT
Goveno do f,$rdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE

CoNsóncro Púsrrco or SaúoE INrrR
APUIARÉS - CAUCÂIA. GENERAL SA-tt,IPAIo. ITAPAJÉ - PETüECoSIE - PARACURU. PARAJPABA. SÂO GONÇAI,O DO AMÂRANTE -

SÃo LUIZ Do CURU. TEIUçUocA

TERMO OE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu

- CISVALE, no uso de suas atribuiçóes legais, especialmente a que lhes confere o inciso
XX do art. 4, da Lei No. 10.520/02 e considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitatório cujo objeto é a Contratação de empresa para
disponibilização de acesso a banco de dados especifico com informações
atualizadas de preços praticados no mercado, valores de referência e atas de
registro de preços para servir de subsidio as contratações e aquisiçõês junto ao
Consórcio Público de Saúde lnteÉederaüvo do Vale do Curu - CISVALE, resolve
ADJUDICAR, o presente procêdimento administrativo, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N'011/20í8, em Íavor da empresa M2A TECNOLOGIA LTDA ME , CNPJ
No í9.337.907/000Í-79, com sede na Rua Joaquim Rodrigues de Paula 26 A altos ,

Bairro Centro Cep : 63605-000 Piquet Carneiro -Ceara , com o valor com o valor total de
6.600,00 (Seis Mil e seiscentos reais).

Critério de licitaçâo: Menor Preço por Global.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO
PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado ao licitante
supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/CE, 03 de Agosto de 2018.

cr'eraíá Bernarda il"áliio" -'

Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde
lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

L,?
I

s í0

FEDERATIVO NO VATE CUN

Rua luaci Sampaio Pontês nol696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150

www.cisva lê.com. br E-mail: consorclocisvale@gmail.com


